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( 1-комн. кв. (37,5/18,8/9,6, 1 эт.) на 
комнату + доплата, возможна часть 
доплаты авто 150 т.р., 8-909-008-
6039, 2-24-39 (5-3)
( 1-комн. кв. кр. габ. (2 эт., 62 кв.) 
+ 2-комн. кв. (Сиротина, 2 эт., пере-
планировка) на 3-комн. кв. и недо-
рогую комнату (можно в общежи-
тии), 8-909-015-1400 (3-1)
( 1-комн. кв. на 2-комн. кв., 4-24-50
( 2-комн. кв. (кирпич. дом, 74 кв.м, 
светлая, теплая, 2 лоджии, кладов-
ка, 5 эт.) на 2-комн. кв. ул. пл. + до-
плата или прод-ся (вар-ты), 8-909-
004-6198, 3-60-38 (4-2)
( 2-комн. кв. (Минват) + 3-комн. кв. 
(ГРЭС, перепланировка) на 4-комн. 
кв. ул. пл. (ГРЭС) или на 3-комн. кв. 
кр. габ. + доплата, 8-922-209-4996
( 2-комн. кв. (п. Елкино, ул. Мель-
ничная, S 41,3 кв.м, 1 эт.), рассмо-
трим все вар-ты, 8-904-383-6937, 
8-904-171-2125 (2-1)
( 2-комн. кв. (р-н Минватного, ул. 
Новая, 5, 5 эт.) на 1-комн. кв. и ком-
нату, 2-60-96
( 2-комн. кв. в Лесном (ул. Лени-
на, р-н рынка, 49,9/31,8/6,5, 7/9, 
светлая, 2 балкона) на 2-комн. кв. 
(не меньшей площади) на ГРЭСе + 
ваша доплата, рассмотрим др. вар-
ты, 8-922-116-2895

( 2-комн. кв. в Н.Туре (ул. К. 
Маркса) на 1-комн. кв. с допла-
той, рассмотрим все вар-ты, 
кроме Минватного, 8-952-731-
0869, 2-41-70 (вечер) (4-2) 

 
( 2-комн. кв. кр. габ. (1 эт., S 56 
кв.м, в р-не ДК) на 2-комн. кв. + до-
плата, 3-30-83, 8-963-040-8717 (2-2)
( 2-комн. кв. на 1-комн. кв. и до-
плату или прод-ся, 1400 т.р., 8-961-
766-9465, 8-909-013-0654
( 2-комн. кв. по Фрунзе, 3, 2 эт., 
лоджия застекл., теплая, 8-908-924-
0845
( 2-комн. кв. ул. пл. (Юбилейная, 
22, сейф-двери, ремонт, солнеч. 
сторона) на 3-комн. кв. ул. пл. без 
доплаты, 8-908-632-7127, д.т. 4-80-
47 (2-2)
( 2-комн. кв., 8-952-725-5400 (2-2)
( 3-комн. кв. (62,3, 1 эт., ул. пл.) 
на 2-комн. кв. + доплата; прод-ся 
1-комн. кв. (32,9, коридор закрыт, 
лоджии застеклены, домофон), 
8-950-649-7569  
( 3-комн. кв. (Лесной, ул. Василье-
ва, 1, S 95,1 кв.м, 6 эт.) на 4-комн. кв. 
(2-3 эт.), 8-905-807-0234 (2-2)
( 3-комн. кв. (Н.Тура, ул. Завод-
ская, 49) на два отдельных жи-
лья или на 1-комн. кв. с доплатой, 
8-950-649-7592 (4-3)
( 3-комн. кв. кр. габ. (1 эт., 96 кв.м) 
на два жилья, рассмотрим все вар-
ты, 8-961-773-9324
( 3-комн. кв. на две квартиры или 
на 1-комн. кв. с доплатой или прод-
ся, 4-97-61, 8-908-909-5531
( 3-комн. кв. на две кв-ры в любых 
р-нах или на частный дом с участ-
ком + квартира, рассмотрим любые 
вар-ты, 8-963-033-7839 (8-4)
( 3-комн. кв. ул. пл. (S 59,3, 4 эт., 
на Минватном) на 2-комн. кв. в Лес-
ном или прод-ся, 8-912-694-4420, 
3-40-10
( 4-комн. кв. (Ленина, 108, 10 эт., 2 
лоджии, 2 ванны и 2 туалета, S общ. 
120 кв.м) или прод-ся, рассмотрим 
любые вар-ты, 8-909-013-4417 (4-4)
( 4-комн. кв. на 2- и 1,5-комн. кв., 
8-922-165-8896 (4-3)  
( 4-комн. кв. на 2-комн. кв. + до-
плата или прод-ся, 4-98-41 (2-1)
( 4-комн. кв. по ул. К.Маркса, 64 
(5 эт., S 76/50, ул. пл.) на две кв-ры, 
вар-ты, 8-904-383-0017 (2-2)

( Коляски. Новые. Доставка. 
Кредит. Производство Польши. 
Цены ниже, чем в Екатеринбур-
ге. Плюс нужный подарок. 2-71-
36, 8-904-548-7404 (4-3) 

( Коляска «классика», красная, 5 
т.р., торг, 8-904-547-3649
( Коляска Bebbetto «зима/лето» 
новая, 7 т.р., 8-909-008-7240
( Коляска Infiniti (Италия) сине-
голубая, от 6 мес., эксклюзив, 2 мо-
ста, чехол, дождевик, сост. идеал., 
не пожалеете, 3,5 т.р., торг, 4-67-06, 
8-950-646-5159
( Коляска б/у, сост. отл., все вхо-
дит, колеса большие, недорого, 
2-71-36, 8-904-548-7404 (5-4)
( Коляска летняя детская (трость) 
в хор. сост., 8-909-703-4620
( Коляска летняя, розовая с бор-
довым, б/у 1 лето, после одно-
го ребенка, в отл. сост., цена 1,5 
т.р., 8-922-294-1173, 2-93-23 (после 
18.00) (2-2)
( Коляска нов. з/л (сумка, люль-
ка, дождевик), коляска летняя – 
трость, 1,8 т.р., коляска летняя – 
3 полож. спинки, перекид. ручка, 3 
т.р., велосипеды нов. от 1 г. до 18 
лет, недорого! 4-51-00, 8-902-874-
8921, 2-15-81
( Коляска серая «2 в 1»: люлька и 
прогулочная, передние колеса по-
воротные надувные, все в комплек-
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